UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

BẢNG GIÁ ĐẤT

Số:            /GM-HĐTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi

là Hội đồng) tổ chức cuộc họp thẩm định dự thảo Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi để công bố và áp dụng từ ngày 01/01/2026 theo đề nghị của Sở

Nông nghiệp và Môi Trường tại các Công văn số 7026/SNNMT-QLĐĐ ngày

27/11/2025; số 6747/SNNMT-QLĐĐ ngày 21/11/2025 và số 7385/SNNMT-

QLĐĐ ngày 03/12/2025.

1. Thành phần:

a) Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi:

- Ông Đỗ Tâm Hiển, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng, Chủ

trì;

- Ông Nguyễn Văn Trọng, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội

đồng;

- Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày

15/10/2025 của UBND tỉnh, gồm:

+ Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Nội vụ, Khoa

học và Công nghệ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Xây dựng, Công Thương, Y

tế, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Dân tộc và Tôn giáo;

+ Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu Công nghiệp Quảng Ngãi, Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

+ Phó Giám đốc Sở Tài chính, phụ trách lĩnh vực Giá (kiêm Tổ trưởng Tổ

Giúp việc);

b) Tổ giúp việc Hội đồng:

 - Bà Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài

chính, Tổ phó.

 - Ông Huỳnh Thanh Tâm, Phó Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở

Tài chính, Tổ viên.

 - Ông Đặng Duy Quang, Phó Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở

Tài chính, Tổ viên.

- Ông Blong Đạt, Chuyên viên phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài

chính, Tổ viên.

c) Mời cơ quan, đơn vị:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (cơ quan quan trình phương án

xây dựng Bảng giá đất năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi);

- Đơn vị tư vấn xây dựng dự thảo Bảng giá đất năm 2026 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (do Sở Nông nghiệp và Môi trường mời).

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp số 3, Hội trường UBND tỉnh.

d) Các thành viên Hội đồng là Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường,

đặc khu.

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/12/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Dự trực tuyến tại trụ sở UBND các xã, phường, đặc khu.

2. Chuẩn bị nội dung:

Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo

tại cuộc họp.

Ghi chú: Hồ sơ, tài liệu dự thảo Bảng giá đất năm 2026 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi được đính kèm theo Giấy mời.

Đề nghị các thành viên tham gia đầy đủ, đúng thành phần. Trường hợp

vắng mặt có lý do, phải được sự đồng ý của Chủ tịch Hội đồng./.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TUQ. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Trọng

		2025-12-11T10:14:02+0700

		Nguyễn Văn Trọng
	2025-12-11T10:19:31+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2025-12-11T10:22:16+0700

		2025-12-11T10:22:07+0700

		2025-12-11T10:22:07+0700

		2025-12-11T10:22:23+0700